INDICAÇÃO Nº 453/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal,  que seja tapado um buraco formado pela erosão e recomposição do meio-fio, em frente um lote vazio na esquina da Avenida Belo Horizonte com a Rua Júlio Barros Duarte no Bairro João Paulo ll.

JUSTIFICATIVA

O asfalto está com um grande buraco, que está aumentando devido a erosão e a falta de meio-fio.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE